
Ethe

Humbja e erës 
dhe / ose shijes 

Dhimbje

Simptomat e 
tretjes (diarre)
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Dhimbje koke 

Lodhje 

Kollë dhe 
dhimbje të fytit 

Vështirësi në 
frymëmarrje 




